a consulis: così B per consule b vestris: così B per nostris c ea: 
così B d commune: così B per communis e vendicione: così B per ven- 
dicioni

93

< 1 21 1 , febbraio 2 - 1213, febbraio 1 >

Aìmella di Albisola si impegna a cedere al comune di Savona, rap
presentato dal giudice Riccobono, quanto le spetterà giudizialmente sul
l'eredità della sorella Adalasia.

1 Cfr. n. 52.

—  145 —

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2014

C o p i a  semplice di imbreviatura [B ], Registro I, c. XXVI v.
Per la data occorre rifarsi alla podesteria di Lanfranco Rubeus, che risulta 

in carica per due anni (Poggi1, pp, 339, 340).
B presenta numerose scorrettezze.
E d i z i o n e :  Russo, p. 227, con data 1212.
R e g e s t o :  Poggi1, p. 340, con data 1212.

Carta de attendendis ordinamentis et preceptis ab Aymella Albuzole, fi- 
lia quondam Bulieani.

Carta communis Saone. Testes Poncius Vive claviger, Bonusiohan- 
nes Gaico, Carlus de Porta, Truccus quondam Trucchi, Rofinus iudex 
Terdonensis. Ego Aymella Albuzole, filia quondam Bulieani, promitto 
vobis domino Richobono, iudici domini Lafranci Rubei, Saon(ensium) 
potestatis, iudicis et vicarii, nomine et vice communis Saone recipienti, 
quod si obtinuero in causa quam habeo contra heredes Adalaxie sororis 
mee in toto vel in parte quod de toto vel de parte in qua obtinuero po- 
testati vel consulibus seu rectoribus Saone vel nuncio communis in eorum 
ordinamento et voluntate drictum, fictum, roxias et alium redditum, fo- 
drum atque collectam dabo et consignabo et deliberabo, ostem insuper 
et calvacatama, angariam insuper et parangariam aliasque avariasb se
cundum quod potestati vel consulibus seu rectori vel eius misso placue- 
rit in eorum ordinamento faciam et complebo pro heredes diete Adalaxie 
fecerint seu alia pro eis persona pro parte mihi tantum de re evicta de 
predictis contingente per hominem masculini sexus fieri faciam atque 
compleri precepta quoque et ordinam entac potestatis vel eonsulis seu 
rectoris seu eius Saone de parte rerum infrascriptarum evicta que super 
ea vel eius occasione mihi vel meis heredibus audiam et exaudiam et com
pleri per scribam faciam. Insuper vobis promitto quod de predictis in 
toto vel in parte a domino vel dominis vel [ (c. xxvii r.) alia pro eis per
sona in quorum existo seu ego vel mei heredes parte stetero pot(estati) 
seu consulibus vel rectores Saone seu eorum nuncius de predictis in toto 
vel in parte non erit inquietatus vel molestatus seu contrariatus et si in 
aliquo de predictis a me vel meis heredibus seu alia pro me persona seu 
a domino vel dominis dictis vel alia pro eis persona contrafactum fuerint 
vobis domino Richobono iudici, nomine communis Saone recipienti, li
bras x  Ian(uensis) monete nomine pene stipulanti in bonis meis habitis 
et habendis promitto et insuper universum ius et ractiones et quod et 
quas in predictis habeo vel habitura sine penes dictum commune Saone
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penitus remaneat, nichil in me vel meis heredibus prorsus remanens et 
pro his omnibus observandis et complendis vobis nomine dicti communis 
Saone omnia bona mea habita et habenda pignori obligo. Insuper quo
que nos Draccus Albuzole et Carllus de Burgo Novo Albuzole et Baldui- 
nus de Clapa Albizole de predictis omnibus observandis in omnibus et 
per omnia perficiendis atque complendis quilibet nostri in solidum inde 
constituimus nos proprios et principales debitores et pagatores et si in 
aliquo contrafactum fuerit de predictis ab aliqua dictarum personarum 
vel alia pro eis personarum omnia ea et iura que habemus et visi sumus 
in Albuzola et eius pertinenciis habere, nichil prorsus in nobis vel nostris 
heredibus remanens, sit communis Saone et pro pena dieta librarum x 
et aliis omnibus suprascriptis observandis, complendis vobis domino Ri- 
chobono, dicto nomine communis Saone et pro ipso commune, pignori 
obligamus omnia bona nostra habita et habenda, renuncians insuper iuri 
quod dicit si duo vel pluries d etc, et alii legi que dicit principalem debi- 
torem etc.